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برنامه ریزی فوتبال در شب عاشورا توطئه بود

رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: امروز نه تنها مدیون ایثار شهدا بلکه ما مدیون فرهنگ شهادت و فرهنگ شهدا هستیم. سردار نقدی افزود: کشورهایی که چندین هزار بمب هسته ای دارند 
در مقابل فرهنگ شهادت زانوزده اند و ما با فرهنگ شهادت می توانیم مقابل آن ها بایستیم. رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: دشمن می داند با کشوری که جوانان آن و رزمنده های آن ها با توان و 
روحیه شهادت خودت با دست خالی به جنگ ناوها می روند بر سر آرمان هایشان معامله نمی کند. سردار نقدی بابیان اینکه توطئه های زیادی علیه فرهنگ شهادت در جریان است افزود: برخی تلاش دارند 
برنامه های زیادی را در مکتب شهادت و عاشورا آورند و گروه هایی را درست کنند که با افکار متحجرانه صدای حیوانات درمی آورند و صحنه های خشن و قمه زنی و توهین به مقدسات داشته باشند. وی 

اظهار داشت: توطئه های آن ها بیش از این است و برای کمرنگ کردن عاشورا برنامه دارند که می توان به برنامه ریزی تقویم ورزشی ما در شب عاشورا اشاره داشت. سردار نقدی گفت: دشمنان با 
توطئه هایی که دارند افرادی را فریب داده و چند ماه در اتاق هایی آن ها را شست وشوی مغزی داده و با نوید بهشت و در رکاب پیامبر )ص( بودن کمربند و جلیقه های انفجاری تن آن ها کرده 

و مسلمانان و شیعیان را به شهادت می رسانند.

احمدی نژاد هیچ وقت تهدید نبود
حجت الاسلام موسوی لاری گفت: آقای 
احمدی نژاد به صفت شخصی خود و با 
رفتارهای پوپولیستی اش عده ای دور و برش 
جمع شدند اما به جد معتقدم که وی هیچ وقت 
تهدید انتخاباتی نبود. خیلی راضی بودم 
احمدی نژاد به صحنه می آمد تا تکلیفش 

در جامعه مشخص شود اما متاسفانه اینگونه نشد. گفتیم بیاید همه توش 
و توانش را به کار بگیرد بعد تمام می شد، اما با تدبیر مقام معظم رهبری، 
احمدی نژاد رفت کنار. وی افزود: احمدی نژاد دوره و تاریخ مصرفش تمام 
شد. لاری تاکید کرد: احمدی نژاد آن زمانی که رقابت کرد و پیروز شد یکی 
از دلایلش این بود که آقای هاشمی رفسنجانی به شدت تخریب شده بود و 
هر کسی در مقابل هاشمی می آمد برنده انتخابات می شد چون ایشان را 

به شدت در آن زمان تخریب کرده بودند.  

مداحان برای خود امپراتوری راه انداخته اند
سیدمحمد غروی، عضو جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم به منصور ارضی به دلیل 
اظهاراتش درباره امام حسین)ع( اعتراض 
کرده است. او با تاکید بر اینکه »این حرف 
غلطی است که امام هم فحش می داد؛ 
ائمه حتی برای حرف درشت زدن هم 

حد و حدودی قائل بودند«، گفت: »نباید بدعملی و بدزبانی خود را با 
نسبت دادن به ائمه توجیه کنیم و آن را دینی جلوه دهیم.« غروی به 
صداوسیما هم انتقاد کرد و گفت: »پخش این برنامه از رسانه ملی را 
نمی پسندم و رسانه ملی باید این بیانات را اصلاح کند.« او تاکید کرد: 
»باید به آقایان مداح تذکر داد و آقایان هم باید توجه کنند؛ هرچند 
 تاکنون توجهی به تذکرها نداشته اند و امپراتوری برای خود به راه 

انداخته اند.«

نمی دانم جنتی استعفا کرده است یا نه
رحمانی فضلی درمورد استعفای علی جنتی 
وزیر ارشاد و اینکه آیا وی تا پایان دولت 
یازدهم در کابینه حضور خواهد داشت 
یا خیر، گفت: در جریان این موضوع 
نیستم. بنده تیتر روزنامه ها را وقتی دیدم 
از این موضوع مطلع شدم. وی افزود: با 

آقای جنتی رفاقت دوری داشتم و با هم محشور نبودیم. البته در دولت 
همسایه هستیم و ایشان در کنار بنده می نشینند. این را بگویم که آقای 
جنتی واقعا متدین، مأخوذ به حیا و جدی در کار است و مواضع شان 
نیز مواضع بسیار خوبی است. وزیر کشور تصریح کرد: نمی دانم که آیا 
ایشان استعفا داده اند یا خیر. البته قطعا فردا در هیأت دولت این موضوع 
 مطرح می شود. وی بیان کرد: امیدوارم دولت از خدمات ایشان کماکان 

بهره مند شود.

درمورد قمه زنی فرهنگ 
سازی درستی نشده است

آیت الله هاشمی رفسنجانی، با تسلیت ایام شهادت 
و سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران 
وفادارش، به برگزاری مراسم باشکوه و گسترده 
عزاداری ها در سراسر کشور و آرامش و امنیت 
مثال زدنی آن اشاره کرد و گفت: باید از مردم به 
خاطر حضور گسترده در برنامه های عزاداری و از 
نیروهای امنیتی و اطلاعاتی به خاطر تأمین امنیت 
این برنامه ها تشکر کنیم که علیرغم برنامه های شوم 
و توطئه های زشت دشمنان برای ایجاد نا امنی، 
فضایی خلق کرده اند که مردم در کمال امنیت 
برنامه های عزاداری خویش را انجام دادند. رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، با »ابراز تأسف 
شدید« به اقدامات غیرمعقول در عزاداری های 
امسال چند کشور، از جمله عراق و استفاده از قمه، 
زنجیرهای غیرمتعارف و حتی بعضاً سلاح اشاره 
کرد و گفت: با اینکه رهبری سال ها پیش صراحتاً 
به قمه زنی اشاره و آن را ممنوع کرده بودند و من هم 
در چندین خطبه ی نماز جمعه، مستنداً به قباحت این 
کار پرداخته بودم، متأسفانه فرهنگ سازی درستی 
نشد. وی  به حضور برخی عناصر وهابی در اجتماعات 
عزاداری شیعیان در عراق و انجام کارهای زشت آنان 
و همچنین جدیت بعضی از رسانه های غربی برای 
پوشش این برنامه ها و پخش آنان در شبکه های 
متعدد تلویزیونی اشاره کرد و گفت: این کارها که هیچ 
ربطی به فرهنگ ناب عزاداری ها و بیان فلسفه ی 
قیام امام حسین)ع( ندارد، موجب بدنامی شیعیان 
در عالم می شود و باید با فرهنگ سازی غنی، جلوی 
گسترش و تعمیق این اقدامات گرفته شود. هاشمی 
رفسنجانی،  در کنار ابراز تأسف به خاطر این اقدامات 
ناسزا، به برنامه های خوب و سازنده گروهی از 
جوانان برای رساندن غذاهای نذری به خانواده های 
نیازمندان اشاره کرد و گفت: حمایت از این کارها 
باعث آشنایی بیشتر جوانان، خانواده ها و مردم از 
برنامه های ماه محرم شیعیان در طول تاریخ می شود.

موضوع تقابل آمریکا و روسیه جدی و 
خطرناک است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش 
دیگری از سخنان خویش، به زمزمه های تقابل 
آمریکا و هم پیمانانش با روسیه اشاره کرد و گفت: 
این حرف ها از حدّ شایعه های رسانه ای گذشته و حتی 
جزییات لشکرکشی ها را بیان می کنند که برای امنیت 
جهانی خطرناک است. وی  هشدارهای امنیتی 
پوتین به شهروندان روسی در اقصی نقاط جهان و 
به خصوص در اروپا و همچنین مصاحبه ی اخیر 
بشار اسد در خصوص »جنگ روانی جهانی به خاطر 
مسایل سوریه« را قابل توجه دانست و گفت: عقلای 
جهانی باید هوشیار باشند که کنترل ماجرا، حتی اگر 
خیلی محدود هم آغاز شود، بسیار دشوار خواهد 
بود. هاشمی رفسنجانی، دامن زدن به اختلافات 
سیاسی در خصوص اقدامات تروریستی و حمایت ها 
و دخالت های خارجی را برای حل مسایل سوریه 
بسیار مضر دانست و گفت: شواهد و قرائن حکایت 
از تداوم سیاست های خصمانه در منطقه، دامن زدن 
به اختلافات و نزاع های منطقه ای و تشدید بحران ها 
در منطقه و حتی در سطح بین المللی و جهانی دارد. 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، تصریح کرد: 
در چنین شرایط و موقعیت حساسی، هوشیاری کامل، 
تشریک مساعی و رصد کردن به روز و دقیق تحولات 
و نقل و انتقالات و مواضع کشورهای مرتبط و درگیر، 
توسط دستگاه های دیپلماسی و سیاسی، نظامی و 

امنیتی کشور ضروری است.

ایسنا نوشت: نفس راحتی که اصول گرایان با حذف احمدی نژاد کشیدند 
ورود به نیمه دوم سال 95 باعث شده کم کم فعالیت ها اظهارنظرهای انتخابات فعالان سیاسی دو جناح اصلی کشور و مسئولین دولتی 

بیشتر شود.

 خبر آنلاین نوشت: نسخه اصول گراها برای انتخابات شوراها
در روزهایی که حال و هوای فضای سیاسی کشور درگیرودار انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم است، گویی چندان توجهی به انتخابات 

شوراهای شهر نمی شود و اگر تحرکی هم در حال انجام است در پس پرده است نه عیان و آشکار.

 مرصاد نوشت: برخورد دوگانه رسانه های اصلاح طلب با الفاظ توهین آمیز رئیس جمهور 
مرصاد نیوز: رسانه های اصلاح طلب در برخوردی دوگانه در حالی نسبت به ادبیات یک مداح پر طرفدار معترضند که دایره لغات توهین 

آمیز و همراه با پرخاشگری و عصبانیت رئیس جمهور خطاب به منتقدان روز به روز گسترده تر می شود.

 رجا نیوز نوشت: عزل غیر فرهنگی با ژست های فرهنگی
خبر استعفا و یا برکناری علی جنتی از وزارت ارشاد یکی از خبر های مهم روزهای گذشته به حساب می آید. خبری که به نظر می رسد دلایلی 

چندان فرهنگی نداشته و علت آن را باید در تصمیمات غیر فرهنگی دولت جست و جو کرد. عده ای این ها را بازی انتخاباتی دولت می دانند.

عکس روزسایت نگار

 جلسه مجمع 
تشخیص مصلحت نظام

خبرنامه
1395 ماه  مهر   24 شنبه 

 روند اجرای برجام 
خوب است

رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام با بیان اینکه روند اجرای برجام به خوبی در حال انجام است و 
مشکلات در حوزه بیمه ها و مراودات اقتصادی حل شده گفت:  در حوزه پولی و بانکی بن بستی وجود 
 ندارد البته جمهوری اسلامی ایران انتظار دارد طرف مقابل مطابق برجام شرایط کاملا مساعدی را 

فراهم کند.
سیدعباس عراقچی در جلسه امروز کمیته هسته ای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، 
درباره آخرین وضعیت اجرای برجام ابعاد و ابهامات آن  اظهار کرد: روند اجرای برجام به خوبی در حال انجام است. در 
حوزه نفت شرایط خوبی داریم، در حوزه بیمه ها و مراودات اقتصادی مشکلات رفع شده، حتی در حوزه پولی و بانکی 
هم بن بست وجود ندارد بلکه با مشکلاتی روبرو هستیم که بخشی از آن به بیرون بر می گردد و بخشی هم به آمادگی 

و به روز شدن بانک های داخلی مربوط می شود.
وی افزود: البته جمهوری اسلامی ایران انتظار دارد طرف مقابل مطابق برجام شرایط کاملا مساعدی را فراهم کند 

و حقوق ملت ایران در تمام ابعاد تامین شود.
معاون امور حقوقی و بین الملل وزارت خارجه در ادامه گفت: مشکل اصلی تحریم های اولیه آمریکا علیه ملت ما 
است که البته با مذاکرات هسته ای ارتباط نداشت ولی مانع انتفاع ملت از اجرای برجام می شود. ما می خواهیم از 
همه ظرفیت های برجام استفاده کنیم برای مثال با توجه به برخی عهد شکنی ها تلاش کردیم کمیسیون مشترک 
را راه اندازی کنیم که یکی از ظرفیت های مهم برجام است . اولین محصول تلاش در جهت راه اندازی کمیسیون 

مشترک صدور مجوز خرید هواپیما بود و مشکل خرید هواپیما حل شد.

FATF مشکل بزرگی بر سر راه فعالیت های مالی ایران 
به گفته عراقچی، برخی دیگر از تحریم ها که مربوط به حقوق بشر و تروریسم می شود نیز از مشکلات دیگر 
اجرای برجام است. البته برخی از مشکلات ما در مسیر اجرای برجام شرکای تجاری ایران است که پیگیر 

حل آن هستیم.
وی با بیان اینکه FATF نیز مشکلات بسیاری بر سر راه فعالیت های مالی و پولی ایران است ، گفت: ایران هراسی 
که گروه های تندرو در آمریکا ، صهیونیست ها و برخی کشورهای عربی منطقه به آن دامن می زنند نیز از جمله 
موانع و مشکلات ثمربخشی اجرای برجام است و رتبه ما در رتبه بندی ریسک سرمایه گذاری در موقعیت نامناسبی 

قرار داده است.
عراقچی با بیان اینکه انتخابات آمریکا بی تاثیر در شرایط اجرای برجام نیست افزود:  با توجه به مواضعی که نامزدهای 

ریاست جمهوری آمریکا دارند بسیاری از بنگاه های اقتصادی را در شرایط برزخی نگه داشته است.
وی با اشاره به فعالیت های مستمر برقراری ارتباطات و عادی سازی روابط اقتصادی با عرصه بین المللی گفت: تاکنون 
زمینه جذب بیش از 70 میلیارد دلار از کشورهای مختلف ازحوزه های مختلف اقتصادی اروپایی و غیراروپایی فراهم 

شده است و مراحل نهایی خود را طی می کند.
رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام هم چنین تاکید کرد: آن بخش از شرایط مورد اشاره مقام معظم رهبری که مربوط 
به قبل از اجرای برجام بود، اگر تامین نمی شد برجام اجرا نمی شد و بخشی که مربوط به بعد از آغاز برجام نیز بود نیز 

مو به مو عملیاتی شده و پیگیری شده است .
به گفته عراقچی، مجموع اسناد مکتوب اجرایی شدن شروط مقام معظم رهبری هم به شورای عالی امنیت ملی ارائه 

شده و هم به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی داده شده است.
وی با تاکید بر اینکه برجام موانع فعالیت های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران را سر راه برداشته و آثار آن به مرور 
زمان نشان داده خواهد شد گفت: البته نباید انتظار معجزه داشته باشیم مابقی دستیابی به اهداف به نحوه فعالیت ها 

و تلاش های ما بستگی دارد.
عراقچی در پایان در مورد تحریم های جدید آمریکایی ها بر علیه ایران گفت: تحریم های جدید آمریکایی ها بر خلاف 
شروط تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری بود ولو اینکه نقض فاحش نباشد و از سوی یکی از اعضای 1+5 باشد 

ولو اینکه تحریم افراد باشد نه تحریم علیه جمهوری اسلامی ایران .

سند بدهید که امام حسین 
فحاشی کرده است

وزیر پست و تلگراف دولت سازندگی گفت: فحاشان در مجلس امام حسین)ع(، اگر خود را مذهبی می دانند من هم 
اسمم را رستم می گذارم.

سید محمد غرضی در خصوص اظهارات اخیر منصور ارضی مبنی بر "فحش دادن امام حسین)ع(" و سخنان سیاسی 
دیگر مداحان در تریبون های مذهبی گفت: افرادی که از حدود الهی عدول می کنند طول عمرشان کم خواهد شد. 

حتی ممکن است چنین اظهارنظرهایی جوانان را از دین زده یا دور کند.
وی گفت: من درباره اسامی و اشخاص )منصور ارضی( نظری را بیان نمی کنم، اما باید بگویم که در تاریخ اسلام 
رفتار پیامبر اعظم و ائمه اطهار بر همگان مبرهن و مشخص است. اینکه برخی می گویند سالار شهیدان فحاشی 

می کرده است با اسناد اسلامی تطبیق ندارد.
غرضی با اشاره به استفاه سیاسی از منبرهای مذهبی اظهار کرد: بعد از گذشت سال ها از انقلاب اسلامی هنوز مردم 
ایران با یکدیگر اتحاد دارند، اما اخیراً برخی افراد )مداحان( گروه  یا گروه سیاسی را برای خودشان ترتیب داده اند و با 
کارها، اقدامات و سخنان خود سعی بر اختلاف اندازی در میان مردم دارند که به عقیده من هر کسی که بخواهد از 

گروه ها و جریان ها اختلافی ایجاد کند قطعاً خیری از سیاست نخواهند دید.
وی افزود: من از افرادی که چنین سخنانی را بیان می کنند می پرسم که امام حسین کجا فحاشی کرده است؟ سندش 
را ارائه دهند. سالار شهیدان در بدترین و تندترین شرایط، افراد را نصحیت می کردند نه اینکه به کسی ناسزا بگوید! 
اکنون شماها در این باره خیلی نگران نباشید چرا که من نیز نگران نیستم! من از خداوند 75 سال سن گرفته ام و 
خیلی مسائل را به چشم دیده ام و معتقد هستم افرادی که از حدود الهی عدول می کنند طول عمرشان کم خواهد 

شد. حتی ممکن است چنین اظهارنظرهایی جوانان را از دین زده یا دور کند.

شنیده ام برخی مداحان شبی 15 میلیون می گیرند
غرضی در مورد قدرت بلامنازع بعضی از افراد اظها کرد: حرف های مداحان یا ابزارهای گردن کلفت مانند 
رانت  روزی از بین می روند و یک کلمه نیز باقی نمی ماند. حزب توده در یک مقطع زمانی در این کشور بسیار 
پرقدرت بود، وقتی که استالین در سال 1332 از دنیا رفت چند 10 هزار نفر از مردم تهران پیراهن سفید 
پوشیدند و به مدت سه روز اطراف سفارت شوروی طواف می کردند من این ها را با چشمان خودم دیده ام پس 
نگویید مداحان یا فلان اشخاص از قدرت بلامنازع برخوردارند اگر نیت و اعمال درست نباشد هیچ چیزی 
 ماندگار نخواهد بود. اکنون هیچ آثاری از آن احزاب و اشخاصی که در گذشته ادعای قدرت و برتری داشتند 

وجود ندارد.
وزیر اسبق پست و تلگراف با بیان اینکه امروز برخی از مداحان حتی خودشان را متر و اندازه برای دینداری معرفی 
می کنند، اظهار کرد: با این حساب من هم اسم خودمان را »رستم« می گذارم! مگر هر کسی ادعای مذهبی 
بودن دارد حتماً آدم دینداری است؟ اولین شخصی که مراسم روضه خوانی برپا کرده است امام رضا)ع( بوده 
است. ایشان به شخصی می  فرمایند: دو یا چند نفر بشوید مسائل ما را بگوید و گریه کنید. استاد پیری داشتیم 
که حقوق تدریس می کرد یادم هست سر کلاس گفت: یکی از لُردهای انگلیسی فوت می کند و بعضی افراد لُرد 
تابوت را می گرفتند و برخی دیگر لباس سفید بر تن داشتند که عده ای از لباس آن ها از اشک خیس بود زیرا پول 

گرفته بودند و گریه می  کردند!
وی درباره مبالغ گزافی که برخی مداحان از مراسم عزاداری به دست می آورندنیز گفت: شنیده ام که برخی مداحان 
شبی 15 میلیون برای روضه خوانی یا مداحی دریافت می  کنند. من یک سؤال دارم این 15 میلیون را چه کسی به 
دست آورده که حاضر است به مداحان برای عزاداری پرداخت کند؟ به طور مثال 15 میلیون برای هر شبی از دهه 
محرم می شود 150 میلیون تومان. من نمی دانم چه کسی این پول ها را به مداحان پرداخت می کند! در ذهن آن فرد 

چه می گذرد که حاضر است چنین پولی را هزینه کند.
غرضی افزود: من در دوران انتخابات گفتم اگر کسی )کاندیدایی( برای کسب رأی پولی را هزینه کند طبق فتوای 
من هم آن رأی کارا نیست و هم اینکه آن پول حرام است. مگر می شود رأی یا روضه ای را خرید؟ هر فعل یا ترک فعلی 

که به ارتقای جامعه منجر نشود )به پرستش نینجامد( در آن ثوابی نیست.


